
Q\
 
~
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
 
AREA RISORSE UMANE
 

SErraRE RECLUTAMENTO E SELEZIONI
 

Titolo VII Classe I Fascicolo 

N-333S1 del2~ \ 0(, lol] Decreto n·15'L 
UOR cc RPA 

SET24 FALLICA 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA	 la disposizione n. 4924 del 20.12.2012 e successiva n. 38 del 09.01.2013 con le quali sono 
state indette, in applicazione degli artt. 79, 81 e 82 del C.C.N.L. 16.10.2008 di comparto, le 
procedure selettive per la progressione economica all'interno delle categorie B - C - D ed 
EP; 

VISTO	 il D.D.G. n. 1413 del 15.05.2013 con il quale è stata costituita la commissione giudicatrice 
delle procedure sopra citate; 

VISTA	 la nota n. 38186 del 24.05.2013, con la quale il segretario della commissione Dott.ssa 
Ilaria Sapio ha rassegnato, per motivi personali, le proprie dimissioni; 

RITENUTO di dover procedere alla sostituzione della suddetta. 

DECRETA 

La Dott.ssa Antonina Corleone è nominata segretario della commissione giudicatrice per le 
procedure selettive a titolo di progressione economica riservata al personale in servizio a tempo 
indetenninato presso l'Università degli Studi di Palenno all'interno delle categorie B - C - D ed 
EP in sostituzione della Dott.ssa Ilaria Sapio. 

IL DIRETTO 
(Dott. Ant 


